LD39020DTPU31R Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
STMicroelectronics LD39020DTPU31R STMicroelectronics Tedarikçisi STMicroelectronics Dağıtıcı
STMicroelectronics LD39020DTPU31R
STMicroelectronics
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI LD39020DTPU31R
ÜRETICI FIRMA STMicroelectronics
AÇIKLAMA IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 308047 pcs
VERI SAYFASI
VOLTAJ DÜŞÜŞÜ (MAKS.) 0.35V @ 200mA
GERILIM - ÇIKIŞ (MIN / SABIT) 3.1V
GERILIM - ÇIKIŞ (MAX) -
GERILIM - GIRIŞ (MAX) 5.5V
TEDARIKÇI CIHAZ PAKETI 4-DFN (1x1)
DIZI -
KORUMA ÖZELLIKLERI Over Current, Over Temperature, Soft Start
PAKETLEME Tape & Reel (TR)
PAKET / KUTU 4-XDFN Exposed Pad
PSRR 80dB ~ 55dB (1kHz ~ 100kHz)
ÇIKIŞ TIPI Fixed
OUTPUT YAPILANDIRMASI Positive
DIĞER ISIMLER 497-15227-2
ÇALIŞMA SICAKLIĞI -40°C ~ 125°C (TJ)
DÜZENLEYICILER SAYISI 1
BAĞLANTI TIPI Surface Mount
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
DETAYLI AÇIKLAMA Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3.1V 200mA 4-DFN (1x1)
AKIM - QUIESCENT (IQ) 40µA
AKIM - ÇIKIŞ 200mA
KONTROL ÖZELLIKLERI Enable
LD39020DTPU31R
Parça Numarası: LD39020DTPU31R
İmalatçı / Marka: STMicroelectronics
Ürün Açıklaması IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 308047 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LD39020DTPU31R.pdf
TEKLIF TALEBI
LD39020DTPU31R'ün Özellikleri
LD39020DTPU31R.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
LD39020DTPU47R
Üreticiler:  STMicroelectronics
Açıklama:  IC REG LINEAR 4.7V 200MA 4DFN
Stokta var:  339679 pcs
RFQ
LD39020TPU33R
Üreticiler:  STMicroelectronics
Açıklama:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
Stokta var:  350351 pcs
RFQ
LD39020ATPU33R
Üreticiler:  STMicroelectronics
Açıklama:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
Stokta var:  351485 pcs
RFQ
LD39020DTPU18R
Üreticiler:  STMicroelectronics
Açıklama:  IC REG LINEAR 1.8V 200MA 4DFN
Stokta var:  338027 pcs
RFQ
LD39020TPU32R
Üreticiler:  STMicroelectronics
Açıklama:  IC REG LINEAR 3.2V 200MA 4DFN
Stokta var:  99797 pcs
RFQ
LD39020DTPU13R
Üreticiler:  STMicroelectronics
Açıklama:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4DFN
Stokta var:  107464 pcs
RFQ
LD39020DTPU11R
Üreticiler:  STMicroelectronics
Açıklama:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4DFN
Stokta var:  324639 pcs
RFQ
LD39020DTPU33R
Üreticiler:  STMicroelectronics
Açıklama:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
Stokta var:  316769 pcs
RFQ
LD39030ADTPU12R
Üreticiler:  STMicroelectronics
Açıklama:  IC REG LINEAR 1.2V 300MA 4DFN
Stokta var:  263410 pcs
RFQ
LD39020DTPU15R
Üreticiler:  STMicroelectronics
Açıklama:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4DFN
Stokta var:  103665 pcs
RFQ
LD39020TPU185R
Üreticiler:  STMicroelectronics
Açıklama:  IC REG LINEAR 1.85V 200MA 4DFN
Stokta var:  351324 pcs
RFQ
LD39020DTPU30R
Üreticiler:  STMicroelectronics
Açıklama:  IC REG LINEAR 3V 200MA 4DFN
Stokta var:  276084 pcs
RFQ